



BAKELS GLUTEN FREE FLOUR

Overview



Storage

Cool, dry and dark conditions up to



Shelf Life

360 days



Allergens

Soya



Category

[Gluten Free](#), [Gluten free cakes, breads and pastries](#)

Ingredients

Maize Starch, Modified Starch (1422), Rice Flour, Raising Agents (450, 500), Soya Flour

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
3957-29	800 g	(plastic bag inside box)	